
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2014 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 18 czerwca 2014r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie i sprzedaż  złomu pozyskanego  

ze zdemontowanych urządzeń w wymiennikowniach przy ul. Chopina 3, 

Norwida 4, Norwida 8 i na Oś. Leśne  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

         Wyrazić zgodę na wycięcie i sprzedaż złomu pozyskanego ze zdemontowanych 
urządzeń  w 4 wymiennikowniach  nieczynnego systemu c.o. przy ul. Chopina 3, 
Norwida 4 , Norwida 8 i na Oś. Leśne  

§ 2 
 

 Szczegółowe informacje dotyczące  urządzeń  ciepłowniczych   przedstawia   
operat wyceny  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
§ 3  

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

                                                                                                                          Burmistrz  Stąporkowa 

                                                                                                                          /-/  Dorota Łukomska 

 

 

 

Sporządził: Bożena Świadek 

tel. 41 37 43 228 

 


